
３五商高第 1050号 

令和３年 10月１日 

 

東京都立第五商業高等学校長     

小 川   孝    

 

東京都立第五商業高等学校 全日制課程８０周年・定時制課程７０周年  

記念式典中止のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

 

さて、現在国内においても新型コロナウイルスの感染が広く確認されており、私達の身

近でも予断を許さない状況が続いています。 

 

式典につきましては、昨年度に開催する予定でしたが、今年度に延期して記念式典の開

催を準備してまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染予防のため、やむな

く中止することに決定いたしました。 

 

たいへん残念ではございますが、皆様におかれましては御理解いただき、御協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【問い合わせ】       

東京都立第五商業高等学校 

副校長 石田 耕士    

電 話 042-572-0132   


